HaﬁMeHYBaHHﬂ 3aMOBHHKa:

Karteropisi 3aMoOBHHKa:

InenTH(iKaniHHUKA KO 3aMOBHHKA B

€lpP:

Micue3HaxomgXKeHHsI 3aMOBHHKA:

KoHTakTHa 0C00a 3aMOBHHUKA,
YIIOBHOBazkeHa 3MiMCHIOBAaTH 3B'SI30K 3

Y4aCHHKaMH:

Bupg npeamera 3akymiBri:

Ha3pa nmpeaMeTa 3aKymiBIIi:

Kon 3a €quHUM 3aKymiBe IbHEM

OI'OJIOINIEHHA
PO TIPOBENEHHS BiTKPUTHUX TOPTiB
UA-2023-05-26-000107-a

OIT "YKPMETPTECTCTAHIOAPT"

abo TepuTOpiaNbHOI rpoMagu

02568182

ToBapu

HOpunouyHa oco0a, sika 3abe3meuye motTpedy mepxKaBu

03143, Ykpaiua, Kuiscbka obmnacts, Kuis, Mm.Kuis,
BYJIUMLIA METPOJIOTTYHA, 6ynuHok 4

Kpytos Cepriu Jleonigosuy, 380445260116,
KRUTOFF@UKRCSM.KIEV.UA

32420000-3 MepexeBe obnagHanHus (KomyTraTop

KepoBaHUU, MapmipyTu3aTop, Moayii SFP+, KoMIInexkT
MmopyniB SFP28)

IOK 021:2015:32420000-3: MepexeBe o61afHaHHST

CJIOBHHUKOM:
Ha3Ba Kog 3rigHo 3 €Eguaum | KinekicThs Micue Ctpok
HOMEHKJ/IaTypHO1 3aKymiBeJIbHUM TOBapiB a00 | MOCTAaBKH MOCTAaBKH
MO3HIIil mpeaMeTa CJIOBHHUKOM, IIIO oocsar TOBapiB ado TOBapiB.,
3aKkyniBii HaHMOinbIIe BUKOHAHHSA Micre BUKOHAHHS
BigmoBimac Ha3Bi pooiT un BHKOHaHHSI pooiT un
HOMEHKJIaTypHO1 HaJaHHS pooiT un HaJaHHS
MO3HIIil mpeaMeTa mOCIyT HaJaHHS moCIyr
3aKymiBii nociayr
KomyTtaTop 0K 021:2015: 54 oguHULA YkpaiHa, no 31 XOBTHSA
KepOBaHMH, 32420000-3 — BinmoBigHO mo 2023
MapIIpyTU3aTop, Mepexepe 061aMHAHHS OOKyMeHTallil
monmyni SFP+,
KOMITJIEKT MOJTYJIiB
SFP28
VYMmoBH omtaTH:
Iogis Omuc Tun onyatu | Ilepion, | Tunm gHiB | Po3mip
(oHiB) OILIaTH,
(%)




ITocTaBka
TOBapy
€OUHOMY PEECTPi IOAaTKOBUX

BHUMOTaMH 3aKOHOaBCTBa
ITOJIaTKOBOI HaKJIagHOI (yMOBa

YuacHux € nimatHukoM I1I1B).

[Tokyneup omnnadye BapTicTh ToBapy
B po3mipi 100% mpoTsarom 20-tu
0aHKiBCHKUX [HIB 3 MATH ITOCTAaBKU
naprii ToBapy 3a yMOBU peecTpallii B

HaKJTagHUX 0OPMIIEHO] 3TiIHO 3

3d3HAYAETHCA Y BUITAJKY SAKIIO

[Ticnsionnmata | 20 BankiBCBKi

100

OuikyBaHa BapTicTh mpegMeTa
3aKymiBiii:

Po3mip MiHiManbHOT0 KPOKY
NMOHMKEHHS IiHu:

MareMmaTuuHa (popMyia ojist
Po3paxyHKy nmpuBeaeHol ninu (y pasi ii
3aCTOCYBaHHS):

KiHneBu# CTPOK MOTAHHS TeHIEPHHUX
MPONO3HITiH:

MoBa TeHaepHOl MPOMO3uILii:

Po3mip 3a0e3nmeyeHHsT TeHIePHHUX
npono3uiii (AKII0 3aMOBHHK BHMarae
MOro HaJgaTH):

Buj 3a0e3ne4eHHsT TeHIepPHHUX
npono3uiii (AKII0 3aMOBHHK BHMarae
MOro HaJaTH):

JlaTa Ta 4ac PO3KPHUTTS TEHIEPHHUX
MPOIO3HUILiH:

IHara Ta Yac npoBeJeHHsI
€JIEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

257 266,72 UAH

1 286,33 UAH

BiICyTHS

04 ugepsHa 2023 10:00

yKpalHChbKa

BiICyTHIil

BiICyTHIil

04 gepBHa 2023 10:00

BiICyTHIN




OOrpyHTyBaHHs 04iKyBaHOI BApTOCTI TIpeaMeTy 3aKyTiBi

32420000-3 MepesxeBe obagHaHHs1 (KOMYTATOP KepOBAHHii, MapuipyTH3aTOp,
moayi SFP+, kommiekt moayais SFP28)

Jlst pospaxyHKy ouikyBaHOT BAPTOCTI BUKOPUCTOBYEMO METO/ TIOPIBHSHHSL PHHKOBHX
IliH.

[{iny Ha TOBapy Bi3bMEMO y MOCTAYAILHUKIB Bi/ILIOBIAIIOTO TOBAPY 3 BiIKPUTHX JUKepel.

Ne | Tocravansnnk Tosap Bapricts, rpi 3
118

1 | TOB «A-CUCTEM TPEM]T» KomyTatop, 258 900,00
MapuIpy TH3aTop,
MOJLyJIi A

2 | TOB «kKACKA/I-TEXHO» Komyrarop, 258 600,00
MapIIpyTUu3aTop,
MOYJTi

3 | TOB «lIPOTOII-IT» KomyTrarop, 254 300,14
MapLpyTH3aTOp,

| Mojydii

[linn axryansni cranowm ma 08.05.2023 p.

BusHauacmo ouikyBaHy BapTicTh HpeaMETY 3aKymiBii 3a GOpMYIION0:
Llon = (LI1+1[2+113)/3

OuikyBaHa BapTicTh MpeIMETY 3aKyMiBJli CKIaac;

Lo = (258 900,00 +258 600,00 + 254 300,14)/3= 257 266.72 rpu

Hauanenuk sijainy Nel6 Cesacrsn JIAB3IH




O6rpyHTyBanisa TEXHIYHNX, AKICHUX Ta KITbKICHUX XapaKTepUCTHK MpejiMeTa 3aKyiBi

32420000-3 MepesxeBe 0612 iHAHHS (KOMYTATOP KepOBAHHKIA, MapILIPYyTH3ATOP,

monyai SFP+, komnuekr moayais SFP28)

KomyraTtop keposanuii - mpuctpiif, mpusHadenuii Ui MK/ I04eHHST KiIbKOX By3ITiB
KOMTI'FOTEPHOT MEPeXxi B MeKaX 0110ro abo KijbKOX CETMEHTIB Mepeski, 10 103BOJISE KepyBaTH
KOMYTaLIero Ha MepeskeBoMY (TpeTbomy) pisni momeni OST Layer 3.

Kijibkicrs 3 mr

[osunen nixrpumysatu nactymi texuosorii: RIP, OSPF, BGP, IGMP, EolP, PPPoE, PPTP,
SSTP, L2TP, OVPN, VLAN, IPv4, IPv6, MLAG, Firewall, NAT, DHCP client, DHCP server,
DNS, DNS Static, Hotspot, IPscc, Kid Control, SMB, SNMP, SSH, TFTP, Traffic Flow,WEB
proxy, NTP client, NTP server, PTP, Bandwidth Test, Speed Test, Queues, RADIUS, Logging,
CAPsMAN, WireGuard, The Dude, Llentp ceprudikanii kiouis 6e3mexn (CA).

Hassnicts ceprudikarin BIITTOBIIIOCTI

Knac 3axucty Big Bosioru Ta nuy
I"aGapuTHi posmipu

Mook/MBicTE MOHTAXKY Y m1ady
JKupnenns sminuuMm ctpymom 100-240V
MakcumabHa Crio)KMBaHa TMoTY KHICTD
ITopr kepyBanus Serial console port

KimexicTs nopris Ethernet 100100 Mbps RJ45
Kinekicts mopris Ethernet 10\100\1000 Mbps RJ45

Kinbskicts nopris SFP+10 Gbps
Kinpkicts moptis QSFP+40 Gbps
06’em RAM

O0’eM TUCKOBOI'O 1IPOCTOPY
IlpomyckHa 3xaTHiCTh KOMyTaLil
[IBuaxicTs nepeaapecanii

Cepenniit yac MiXK BUHMKHeNHAM BiMoB MTBF

Oueparntifina cucrema
Jlinensist RouterOS
HasBricth MoniTOpHHTY

CE, EAC, ROHS

IP20

ne Oineie 297 x 443 x 44 mm
1U

HE MEHIIC 2 BXO/IIB

He Olibie 60W

HC MeHIne |t

1e MeHmre 1 mr

HC Meniue 48 mT

e MeHme 4 1mr

HC MCHIIIE 2 LUT

HC MeHIe 64 MB

He Mene 16 MB

336 Gbps

235 Gbps

200000 roymu

RouterOS / SwitchOS

HC HWXK4e pIBHS 5

CPU temperaturc monitor
PCB temperaturc monitor
Voltage Monitor
Graphing



MapmpyTHzaTop - CriciianizoBanuii MpUCTpiii, KKl IepecrIac NakeTu MiX PI3HUMH
cermenTaMu iHdopmaniiinoi Mepexi Ha nijcTasi BIAMOBITHUX 1IPaBUII Ta TaONIMLb
MapuipyTH3aiii. MapmpyTus3arop MOXe MOB'S3yBaTH pisHOMaHiTHI iHpopmaLiini Mepexki pisnux
apxitekTyp. Jluist NpUIHATTS pillel 10J10 NepPeCHIaHHs [aKeTiB BUKOPHCTOBY €Thes indopmartis
ITPO TOTIOJIOTIIO MEPEXi Ta MCBHI MPaBuJIa, 3a/laHi aIMiHICTPATOPOM.

[Tosuuen miarpumysaru nactymHi texnosnorii: RIP, OSPF, BGP, IGMP, EolP, PPPoE, PPTP,
SSTP, L2TP, OVPN, VLAN, IPv4, IPv6, MLAG, Firewall, NAT, DHCP client, DHCP server,
DNS, DNS Static, Hotspot, IPsec, Kid Control, SMB, SNMP, SSH, TFTP, Traffic Flow,WEB
proxy, NTP client, NTP server, PTP, Bandwidth Test, Speed Test, Queucs, RADIUS, Logging,
CAPsMAN, WireGuard, The Dude, Llenrtp ceprudikartii kiouis 6e3nexn (CA).

KinbkicTs 4 it

HasiHICTB cepTHdikariB BiJIIIOBIAHOCTI CE, EAC, ROHS

Krac 3axucTy Bijl BOJIOTH Ta MUILY P20

["abaputui po3mipu He Oinbiie 443 x 224 x 44 mm
MoXIUBICTL MOHTAXKY Y THady 1U

JKusnenns smitnum crpymom 100-240V He MEHIIC 2 BXOJIiB
MakcuMasbia Clio)KnBaHa TOTYKHICTh He Oinbiie 49W

[lopt kepyBauusi Serial console port ne meuie 1t
Kinekicts mopriB Ethernet 10\100\1000 Mbps RJ45 HC MeHIne | mT
Kisibkicts mopris SFP+10 Gbps ne mexiue 12 mr
Kinpkicts nopris SFP28 25 Gbps He MeHe 2 1T

06’em RAM ue meniue 4 GB

06’ eM TMCKOBOTO MPOCTOPY He menure 128 MB
ApxiTekTypa mporecopa ARM 64bit

Kubkicts sipep LITY 4.

LITY AL32400

Hominanbna poboua gacrora LITY 1700 MHz

CepetHiit uac Mik BAHHKHCHHSM BiamMoB M TBF 200000 roaun
OnepariiitHa cuctema RouterOS

Jlinensist RouterOS HE HUKUE PiBHS O
HasiBHICTH MOHITOPHITY CPU temperature monitor

PCB temperature monitor
Voltage Monitor
Graphing



Monyap SFP+ - ue Tpancusep, npusuadennii Juis TpaHCIIALIi CHIHALY aKTHBHOTO MEpEKCBOIO

obmasHanns Ha wsuakocti jo 10 I'6it/c yepes 3Buuaiini kabeni BuTol napu, ski MaroThb NOPTH
SFP+.

Kiabkicrs 4 mr
Bepcist Mmotysis moButLa MicTHTH Lo3Hauky "/12" y KiHId cepiitHOTO HOMepa
dopm-paktop SI'P+

Tw 3°eqnanns RJ45

HIBuakicTs Lepenadi nanux 10M, 100M, 1G, 2.5G, 5G, 10G

Bincraus nepenadi ganux 10 30m Ha msuakocti 10Gbps

[Tiarpumka Jumbo-kapis posmipom

110 10 218 Gaiir s mBHIkocTi 2,5 I'6it/e, 5 T'6it/c 1 10 I'6it/c
O6’em orepaTuBHOT 11aM’ ATl 256 KB

‘Tun oneparusnol mam’siri FLASH

Hianaszou po6Govoi Temieparypu -20°C to 60°C

Lliarpumka mouitopunra DDM HAIpyra )KHBJACHHS, TEMIIEPATypa MOJLYJIsl

I"apanToBana 110BHO(YHKITOHAILHA Ti€CTPOMOKHICTE Ha 06naauanni Mikro Tik

KomnuekT moayais SFP28

KomuuiexkT nocrasku: SFP moayan 2 mr.

KinbkicTs kKominiexTiB - 3 mr

SFP+ Moxia BUKOPHCTOBY BATH SIK Mapy Julst AOCSTHCHHS POGOYOT IBUIKOCTI Nepeaadi JaHmX 10
25 T'6ir/c na BincTani He MelIIe 5 KM 110 0J(HOMY OZHOMOJIOBOMY ONTHYHOMY Kabellio.

dopm-dakrop SFP / SIP+ / SFP28

Tun 3’ epuanns Single LC UPC

[TTBUAKICTB Mepetayi Janux 1G, 2.5G, 5G, 10G, 25G

Bijcraus nepemavi nanux ne menute Skm Ha meuakocti 10Gbps
JloBxuHa XBuJIL 1270nm / 1330nm

Jlianazou poGouoi Temrmeparypu -20°C to 60°C

ITixrpumka mouitopuara DDM
["apanToBana 110BHOQYHKIIOHAJILHA JICCIPOMOXKHICTE Ha oOnaauanni Mikro Tik

Moayab SFP+

KinbkicTs 20 mr

Mouyi SFP+ moxHa BUKOPHCTOBYBATH SIK 11apy A71sl ZOCSTHCHHS poOOYOT LBUAKOCTI Mmepe/iaui
sanux 1o 10 I'6ir/c na pigcrani He MEHILE 5 KM 10 0JIHOMY OHOMOIOBOMY OTITHUHOMY KaOesio.

dopm-pakTop SFP+

Tun 3’ enpans Single LC UPC

HIBnjkicTs nepemavi qaHux 1G, 2.5G, 5G, 10G

Bijcraup nepenaui nanux ne menme Skm Ha msukocti 10Gbps
Jlopxxuna XBHII 1330nm

Hianazon poGouoi Temmeparypu -20°C to 60°C

[iagrpumka mouitopuara DDM
'apanToBana noBHO(yHKUIOHATBHA TECTIPOMOKHICT Ha obaquanni Mikro Tik



Monyab SFP+
Kinbkicern 20

Moysi SFP+ MosKHa BUKOPMCTOBYBATH sIK Tapy JUlst TOCATHEHHS poGouoT IMBHAKOCTI TIepeaayl
Jjanmx 10 10 TEiT/c na BigcTani ne MCHIIE 5 KM O OALOMY OTHOMOJIOBOMY OLITHYHOMY Kabetio.

dopm-dakrop

Tun 3’e/iHanUA

[1BuaKicTh Iepeaadi JaHuX
BijcTanb nepejiadi Janux
JloBKHHA XBUIII

JlianazoH pobo4oi Temneparypu
[linTpumka MoHiTOpHTa DDM

SFP+

Single I.C UPC

1G, 2.5G, 5G, 10G

ne menre Skm na meuakocti 10Gbps
1270nm

-20°C to 60°C

TapanToBana NOBHOMY LKLIOHATbHA Ai€CTPOMOXKIiCTh Ha o6najHarHl Mikro Tik

JlogaTkosi icToTHi YMOBH:

1. Miciie noctaBku Tosapis: M. Kuis, syn. Metposioriuna, 4;
. V pasi ncysaniig aGo BUXOJLY 3 1ay MEpEexkKeBOro o0/1ailiatHs, Lo BKE 3HAXOAUTHCH B CKCILlya-
Tauii, BHACIIA0K [10CTABKM TOBAPY HEHANEKHOT SKOCTI, BAPTICTL peMoHTy crtauye [locravyan-
HHK;
3. "apanTiiHKH TEPMiH CTAHOBUTL 12 MicsLIB 3 JIaTH NOCTABKH.

Hauanenuk Bigaiy Nel6

Cesactsn JIAB3IT



